MUNICIPIO DE JUCHIPILA

Gobierno Municipal 2016-2018

Juchipila

ESTADO DE ZACATECAS

Estados de Resultados
Del 01/0ct/2020 al 31/dic/2020

Fecha y |01/mar/2021

hora de Impresién | 10:36 a.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L,
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINAN

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZA
INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/oct al 31/dic/2020

$1,192,881.64

$464,986.08
$103,080.68
$361,905.40

$481,602.63
$143,889.00
$102,403.93
$13,291,305.21

$13,291,305.21
$9,753,006.00
$1,471,203.53
$2,067,095.68
$2,097.41

$2,097.41
$2,097.41

$0.00
$0.00

$14,486,284.26

$12,973,825.56
$9,841,955.21
$1,342,164.02

$1,789,706.33
$621,635.23

$490,893.83

$130,741.40
$0.00
$0.00
$963,577.33

$963,577.33
$7,295,779.54
$7,295,779.54

$21,854,817.66

-$7,368,533.40

8.23 %

3.20 %
0.71 %
249 %

3.32%
0.99 %
0.70 %
91.75 %

91.75 %
67.32 %
10.15 %
14.26 %

0.01 %

0.01 %
0.01 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

89.55 %
67.93 %
9.26 %

12.35%
4.29 %

3.38 %

0.90 %
0.00 %
0.00 %
6.65 %

6.65 %
50.36 %
50.36 %

150.86 %

-50.86 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/dic/2020

$13,255,912.33

$7,836,154.10
$6,266,411.70
$1,569,742.40

$2,180,994.92
$681,902.00
$2,556,861.31
$56,852,295.14

$56,852,295.14
$35,095,707.00
$12,917,407.70
$8,839,180.44
$156,062.46

$10,065.46
$10,065.46

$145,997.00
$145,997.00

$70,264,269.93

$48,245,139.70
$34,951,553.34
$3,737,452.81

$9,556,133.55
$5,126,419.23

$3,053,908.63

$2,072,510.60
$0.00

$0.00
$963,577.33

$963,577.33
$7,295,779.54
$7,295,779.54

$61,630,915.80

$8,633,354.13

18.86 %

11.15%
8.91 %
2.23%

3.10 %
0.97 %

3.63 %
80.91 %

80.91 %
49.94 %
18.38 %
12.57 %

0.22 %

0.01 %
0.01 %

0.20 %
0.20 %

100.00 %

68.66 %
49.74 %
531 %

13.60 %
7.29 %

4.34 %

2.94 %
0.00 %
0.00 %
1.37 %

1.37 %
10.38 %
10.38 %

87.711 %

12.28 %
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